Управление образования города Ростова-на-Дону

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Ворошиловского района города Ростова-на-Дону

 «Центр детского творчества»

 (МБУ ДО ЦДТ)

Приказ

«_31_» августа 2023 г.                           № 31/ЧО

г. Ростов-на-Дону

Об установлении численности

обучающихся МБУ ДО ЦДТ

 Руководствуясь численностью обучающихся МБУ ДО ЦДТ за счет

ассигнований муниципального (местного) бюджета, определяемой

муниципальным заданием и установленными направленностями

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

приказываю:

1. Установить следующую численность обучающихся на 2023-2024

учебный год
Направленность

общеобразовательных

общеразвивающих

программ

Вид общеобразовательных

общеразвивающих

программ

Численность

обучающихся

Численность

иностранных

обучающихся

художественная дополнительная 1821 0

техническая дополнительная 891 0

физкультурно-

спортивная

дополнительная 761 0

социально-

гуманитарная

дополнительная 1060 0

итого  4533 0

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДТ                            Н.Ф. Хацкевич

		2023-09-01T17:27:15+0300
	Хацкевич Надежда Федоровна